
令３総体空委発第５号 

令和３年７月７日 

大学関係者 各位 

 

令和３年度全国高等学校総合体育大会 

富山県実行委員会空手道委員会 

委員長 清水 卓 

（公印省略） 

 

令和３年度全国高等学校総合体育大会空手道競技大会会場での入場規制について 

 

  時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃から当委員会に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染拡大は全国的に厳しい状況が続いており、当委員会といたしまし

ても、コロナ禍において標記大会をより安心・安全に実施するための工夫を重ねながら開催準備を

進めているところです。 

  この度の全国高等学校総合体育大会ではすべての室内競技において会場の密を回避するため、無

観客で実施することが決定しております。つきましては各大学関係者からの激励視察等の入場をお

断りすることといたしましたのでご案内いたします。 

  全国的な新型コロナウイルス感染拡大状況に鑑み、大変残念ではありますが、安心・安全な大会

運営のために、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

〒930-0424 

富山県中新川郡上市町斉神新 444 

富山県実行委員会空手道委員会 

事務局担当 坂本 真一 

Tel 090-8096-7798 

Mail : t.soutai-karatedo@tym.ed.jp 

       sakamoto-shinichi@ed.pref.toyama.jp 

mailto:t.soutai-karatedo@tym.ed.jp

